






  
    
      [image: Nemocnice Šumperk]
    
    
      Toggle navigation
      
      
      
    

    
      	
                 O nemocnici
                
                    O nemocnici
                    To je naše nemocnice
                    Identifikační údaje
                    Řízení kvality
                    Zaměstnanci
                    Organizační schéma
                    Orgány společnosti
                    Správa a provoz
                    Ochrana osobních údajů
                    WHISTLEBLOWING
                    MAGAZÍN
                    DALŠÍ PROSÍM
                    Cookie
                

              
	KARIÉRA A VZDĚLÁVÁNÍ
	
                 ODBORNÁ VEŘEJNOST
                
                    Nabídka služeb
                    Projekty Evropského sociálního fondu
                    EU - Projekt část I
                    EU - Projekt část II
                    EU - Budova A
                    EU - Budova D
                    EU - Pavilon M11 - stará chirurgie
                    Vzdělávání, pozvánky, akce
                    MUŽI PROTI RAKOVINĚ
                    98. výzva IROP REACT-EU
                    102. výzva IROP REACT-EU
                    EU-BUDOVA E
                    EU-REKONSTRUKCE KOTELNY
                    EU-ZMĚNA TECHNOLOGIE PRÁDELNY
                    Podpora stipendií Olomoucký kraj
                

              
	
                 MÉDIA
                
                    Aktuality
                    Tiskové zprávy
                    Napsali o nás
                    Logo
                    Dokumenty
                    Kontakt pro média
                

              
	
                 KONTAKTY
                
                    Hlavní kontakt
                    Telefonní seznam
                

              
	
        	
	        	
	        	





        


    

  
  
    
      
        
          [image: Nemocnice]
        
        	
                  
                  
                    [image: Icon header 1]
                  

                  AMBULANCE

                  
                      	
                            Ambulance chronických ran
                          
	
                            Ambulance bolesti
                          
	
                            Ambulance plastické chirurgie
                          
	
                            Ambulance praktického lékaře
                          
	
                            Anesteziologická ambulance
                          
	
                            Angiologická ambulance
                          
	
                            Chirurgická ambulance
                          
	
                            Chirurgická ambulance pro onemocnění prsu
                          
	
                            Diabetologická ambulance
                          


                      	
                            Dětské ambulance
                          
	
                            Flebochirurgická ambulance
                          
	
                            Gastroenterologická ambulance
                          
	
                            Gastroenterologická endoskopie
                          
	
                            Genetická ambulance
                          
	
                            Gynekologická ambulance
                          
	
                            Hematologická ambulance
                          
	
                            Interní ambulance
                          
	
                            Kardiologická ambulance
                          


                      	
                            Konziliární podpůrný a paliativní tým
                          
	
                            Kožní ambulance
                          
	
                            Kýlní poradna
                          
	
                            Lékařská pohotovostní služba
                          
	
                            Neurologická ambulance
                          
	
                            Nutriční ambulance
                          
	
                            Oční ambulance
                          
	
                            Onkologická ambulance a oddělení klinické onkologie 
                          
	
                            ORL ambulance
                          


                      	
                            Ortopedická ambulance
                          
	
                            Plicní ambulance
                          
	
                            Porodnická ambulance
                          
	
                            Proktologická ambulance
                          
	
                            Protetická ambulance
                          
	
                            Psychologická ambulance
                          
	
                            RDG ambulance
                          
	
                            Rehabilitace
                          
	
                            Revmatologická ambulance
                          


                      	
                            Urologická ambulance
                          


                  

                
	
                  
                  
                    [image: Icon header 2]
                  

                  ODDĚLENÍ

                  
                      	
                            ARIP
                          
	
                            Centrální laboratoř
                          
	
                            Centrální příjem
                          
	
                            Centrální operační sály a sterilizace
                          
	
                            Dětské a novorozenecké oddělení
                          
	
                            Gastroenterologické oddělení
                          
	
                            Gynekologické oddělení
                          
	
                            Chirurgické oddělení
                          


                      	
                            Interní oddělení
                          
	
                            Kožní oddělení
                          
	
                            Mikrobiologická laboratoř
                          
	
                            Neurologické oddělení
                          
	
                            Ošetřovatelský úsek
                          
	
                            Oční oddělení
                          
	
                            Oddělení akutní lůžkové rehabilitace
                          
	
                            Oddělení ORL
                          


                      	
                            Oddělení patologie 
                          
	
                            Ortopedické oddělení
                          
	
                            Plicní oddělení
                          
	
                            Porodnické oddělení
                          
	
                            Radiodiagnostické oddělení
                          
	
                            Rehabilitační oddělení
                          
	
                            Sociální úsek
                          
	
                            Urologické oddělení
                          


                      	
                            NIP, DIOP, NVP
                          


                  

                
	
                  
                  
                    [image: Icon header 3]
                  

                  Pro pacienty a návštěvníky

                  
                      	
                            Інформація для громадян України
                          
	
                            Bistro Nemocnice Šumperk
                          
	
                            Ceník placených služeb
                          
	
                            Čekací doby u plánované péče
                          
	
                            Dobrovolnické centrum
                          
	
                            Dotazník hodnocení péče
                          
	
                            Informace k hospitalizaci
                          
	
                            Konziliární podpůrný a paliativní tým
                          


                      	
                            Návštěvní hodiny
                          
	
                            Očkování proti Covid-19
                          
	
                            Online objednání
                          
	
                            Pokladna
                          
	
                            Péče a služby
                          
	
                            Poradenství pro pozůstalé
                          
	
                            Postup při podání stížnosti
                          
	
                            Přednášky, kurzy, prohlídky
                          


                      	
                            Regulační poplatky
                          
	
                            Smluvní pojišťovny
                          
	
                            Zdravotnická dokumentace
                          


                  

                
	
                  
                  
                    [image: Icon header 3]
                  

                  Lékárna

                  	
                        Akční nabídka
                      
	
                        Výhody pro stálé zákazníky
                      
	
                        Dárkové poukazy
                      
	
                        Otevírací doba Lékárny Nemocnice Šumperk
                      
	
                        Kontakty
                      
	
                        Rezervace léků na předpis
                      


                
	



                  
                    [image: Icon header 4]

                  

                  ORIENTAČNÍ PLÁN AREÁLU
                


      

    

  






  
    
      
        
            Den golfu s Nemocnicí Šumperk
27. dubna

            Srdečně všechny zveme do prostor Rapotín Golf Club! Čeká vás zábavný program pro děti, dospělé i seniory.

            
              VÍCE   
        

      

    

    
      
        
            Magazín Nemocnice Šumperk

            Informujte se o všech novinkách díky našemu magazínu. Uvnitř objevíte rozhovory s lékaři, informace o prevenci a mnoho dalšího. 

            
              VÍCE   
        

      

    

    
      
        
            DALŠÍ PROSÍM

            Podcast Nemocnice Šumperk ze světa medicíny. Mapujeme zajímavá témata a zveme si osobnosti českého zdravotnictví. Partnerem podcastu je skupina MAPO Group.

            
              VÍCE   
        

      

    

    
      
        
            Bistro Nemocnice Šumperk

            Zastavte se na snídani, svačinku nebo klidně lehký oběd. Otevírací doba je od pondělí do pátku od 5:30 do 13:00 hodin.

            
              VÍCE   
        

      

    


  
  
    
        
          
            
              Den golfu s Nemocnicí Šumperk

            

              
                VÍCE   
          

        

        
          
            
              Nová recepce na centrálním příjmu

            

              
                VÍCE   
          

        

        
          
            
              Anketa spokojenosti pacientů

            

              
                VÍCE   
          

        

        
          
            
              Mikrobiologové z šumperské nemocnice připravili výstavu pro veřejnost, k vidění bude ve vlastivědném muzeu

            

              
                VÍCE   
          

        

        
          
            
              Světový den Downova syndromu

            

              
                VÍCE   
          

        

        
          
            
              Festival Jeden svět poprvé v Šumperku

            

              
                VÍCE   
          

        

    

    
        Další aktuality

      

  




  
    
      
        ORIENTAČNÍ
PLÁN AREÁLU

        


        
          
          
          

            
            
 
 
 
           
            
 
            
 
 
 
 

           

            
            

            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
              
            
            
            
              
            
            
              
              
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
              
            
            
            
            
            


          

        

          
            
              PAVILON C | CENTRÁLNÍ PŘÍJEM

              [image: X]

            

            
              
                Vchod A
              

              
                Přízemí

                    	Centrální příjem
	Ambulance chronických ran
	Ambulance bolesti
	Ambulance plastické chirurgie
	Anesteziologická ambulance
	Chirurgická ambulance
	Chirurgická ambulance pro onemocnění prsu
	Flebochirurgická ambulance
	Interní ambulance
	Kýlní poradna


                    	Ortopedická ambulance
	Proktologická ambulance
	Protetická ambulance
	RDG ambulance


                	Centrální sterilizace
	Evidence pracovních neschopností
	Genetická ambulance
	Chirurgický zákrokový sálek
	Ortopedický zákrokový sálek
	Rentgen
	Sádrovna
	Vchod pro pacienty


              

              
                1. patro

                    	Centrální operační sály a sterilizace
	Radiodiagnostické oddělení
	CT
	Ultrazvuk
	Ultrazvuk kyčlí novorozenců


              

              
                2. patro

                	Kongresový sál


              

              
                Vchod B 
              

              
                    	Rehabilitační oddělení
	Rehabilitace


              

              
                Vchod C 
              

              
                	Vjezd pro sanitní vozy


              

              
                Vchod D 
              

              
                	Vchod pro imobilní


              

            

          

          
          
            
              PAVILON A

              [image: X]

            

            
              
                Přízemí

                    	Gastroenterologické oddělení
	Gastroenterologická ambulance
	Gastroenterologická endoskopie


              

              
                1. patro

                    	Interní oddělení


              

              
                2. patro

                    	Gynekologické oddělení
	Genetická ambulance
	Zákrokový sálek


              

              
                3. patro

                    	Porodnické oddělení
	Porodní sál
	Novorozenecký úsek
	JIP


              

              
                4. patro

                    	Dětské a novorozenecké oddělení
	Dětské oddělení
	JIP
	Dětská ambulance


              

              
                5. patro

                    	Revmatologická ambulance
	Interní oddělení ženy


              

            

          

          
          
            
              PAVILON B

              [image: X]

            

            
              
                Přízemí

                    	Onkologická ambulance a oddělení klinické onkologie 
	ORL ambulance
	ORL zákrokový sálek


              

              
                1. patro

                    	Urologické oddělení
	Urologická ambulance


              

              
                2. patro

                    	Ortopedické oddělení


              

              
                3. patro

                    	Chirurgické oddělení
	Oddělení ORL
	Poradna pro stomiky


              

              
                4. patro

                	Chirurgické oddělení II.
	Ortopedické oddělení II.


              

              
                5. patro

                    	ARIP


              

            

          

          
          
            
              PAVILON D

              [image: X]

            

            
              
                Přízemí

                    	Oční oddělení
	Oční ambulance


              

              
                1. patro

                    	Centrální laboratoř
	Hematologická ambulance


              

            

          

          
          
            
              PAVILON E

              [image: X]

            

            
              
                Přízemí

                    	Neurologická ambulance
	Plicní ambulance
	Praktický lékař, poskytovatel pracovnělékařských služeb


              

              
                1. patro

                    	Oddělení akutní lůžkové rehabilitace


              

              
                2. patro

                    	Neurologické oddělení


              

            

          

          
          
            
              PAVILON F

              [image: X]

            

            
              
                Vchod A
              

              
                	Lékařské pokoje


              

              
                Vchod B 
              

              
                Přízemí

                	Lymfodrenáž
	UVA zářič


              

              
                1. patro

                    	Kožní oddělení
	Kožní ambulance
	Dermatochirurgický sálek


              

              
                2. patro

                    	Plicní oddělení


              

              
                Vchod C 
              

              
              

              
                Vchod D 
              

              
                    	Oddělení patologie 


              

            

          

          
          
            
              PAVILON R

              [image: X]

            

            
              
                Přízemí

                    	Lékárna
	Diabetologická ambulance
	Lékařská pohotovostní služba
	Nutriční ambulance
	Magnetická rezonance
	Nutriční ambulance


              

              
                1. patro

                    	Angiologická ambulance
	Dětské ambulance
	Gynekologická ambulance
	Kardiologická ambulance
	Porodnická ambulance
	Mamograf
	Interní ambulance II.


              

            

          

          
          
            
              PAVILON J

              [image: X]

            

            
              
                Vchod A 
              

              
                
              

              
                Vchod B 
              

              
                	Výdejna a prodejna zdravotnického materiálu MAPO medical s.r.o.


              

              
                Vchod C
              

             
                	Zdravotnická dopravní služba


              

              
                Vchod d
              

             
                    	Mikrobiologická laboratoř


              

            

          


          
            
              PAVILON G

              [image: X]

            

            
              
                Dialýza

              

            

          


          
            
              PAVILON K

              [image: X]

            

            
             
              

            

          


          
            
              PAVILON L

              [image: X]

            

            
              
                Neveřejná lékárna

              

            

          

          
          
            
              PAVILON M

              [image: X]

            

            
              
                Radioterapie

              

            

          

          
          
            
              PAVILON N

              [image: X]

            

            
              
                Transfúzní služba a.s.

              

            

          

          
          
            
              

              [image: X]

            

            
              
                
Přízemí - Lékárna, Magnetická rezonance, Diabetologická ambulance

                  	1a – rychlá záchranná služba, lékařská služba první pomoci
	1b – kotelna
	2a – prádelenský provoz
	2b – stravovací provoz
	2c – jídelna
	3 – kantýna
	4 – sklad nezdravotnického zásobování
	5 – trafostanice, náhradní zdroj, technický dispečink
	6 – podatelna, kaplanka, šatna Střední zdravotnické školy
	7 – ředitelství
	8 – PRUMHOR, spol. s r.o.


              

            

          

          
          
            
              

              [image: X]

            

            
              
                Ostatní

              

            

          

          
		  
			  
				  BUDOVA 1

				  [image: X]

			  

			  
	              
	                Vchod A
	              

				  
					  	Pokladna
	Rychlá záchranná služba


				  

			  

		  

          
		  
			  
				  BUDOVA 1

				  [image: X]

			  

			  
	              
	                Vchod B
	              

				  
					  	Kotelna


				  

			  

		  

          
		  
			  
				  BUDOVA 2

				  [image: X]

			  

			  
	              
	                Vchod A
	              

				  
					  	Prádelenský provoz


				  

	              
	                Vchod B
	              

				  
					  	Stravovací provoz


				  

	              
	                Vchod C
	              

				  
					  	Jídelna


				  

			  

		  

          
		  
			  
				  BUDOVA 3

				  [image: X]

			  

			  
				  
					  	Kantýna


				  

			  

		  

          
		  
			  
				  BUDOVA 4

				  [image: X]

			  

			  
				  
					  	Sklad nezdravotnického zásobování


				  

			  

		  

          
		  
			  
				  BUDOVA 5

				  [image: X]

			  

			  
				  
					  	Trafostanice, náhradní zdroj, technický dispečink


				  

			  

		  

          
		  
			  
				  BUDOVA 6

				  [image: X]

			  

			  
				  
					  	Podatelna, kaplanka, šatna Střední zdravotnické školy


				  

			  

		  

		  
		  
			  
				  BUDOVA 7

				  [image: X]

			  

			  
				  
					  	Ředitelství


				  

			  

		  

          
		  
			  
				  BUDOVA 8

				  [image: X]

			  

			  
				  
					  
				  

			  

		  

		  
          
            
              PAVILON P

              [image: X]

            

            
             
                    	Ošetřovatelský úsek
	Sociální úsek
	NIP, DIOP, NVP
	Ambulance praktického lékaře
	Konziliární podpůrný a paliativní tým
	Psychologická ambulance


              

            

          


      

    





  
    
      
        
          [image: Icon footer 1]AMBULANCE

          	
                Ambulance chronických ran
              
	
                Ambulance bolesti
              
	
                Ambulance plastické chirurgie
              
	
                Ambulance praktického lékaře
              
	
                Anesteziologická ambulance
              
	
                Angiologická ambulance
              
	
                Chirurgická ambulance
              
	
                Chirurgická ambulance pro onemocnění prsu
              
	
              
                Kompletní přehled 
            


        

        
          [image: Icon footer 2]ODDĚLENÍ

          	
                ARIP
              
	
                Centrální laboratoř
              
	
                Centrální příjem
              
	
                Centrální operační sály a sterilizace
              
	
                Dětské a novorozenecké oddělení
              
	
                Gastroenterologické oddělení
              
	
                Gynekologické oddělení
              
	
                Chirurgické oddělení
              
	
              
                Kompletní přehled 
            


        

        
            [image: Icon footer 3]O NEMOCNICI

            	O nemocnici
	To je naše nemocnice
	Identifikační údaje
	Řízení kvality
	Zaměstnanci
	Organizační schéma
	Orgány společnosti
	Správa a provoz
	Ochrana osobních údajů
	WHISTLEBLOWING


        

        
          [image: Ikon info]KONTAKTUJTE NÁS

          	
              [image: Ikon telefon]

              +420 583 331 111

            
	
              [image: Ikon mail]

              info@nemocnicesumperk.cz

            


          	
	
	
	
	[image: Certifikat kvality]




  



          
        

      

    

  
  
    
      
        © 2024, Nemocnice Šumperk | Všechna práva vyhrazena

      

    

  






	
	
	




